
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Coordenação de Assistência Estudantil
​​​​​​​

RESULTADO DA REANÁLISE - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO
EDITAL 003/2023/PROEN/IFRR

2 ª CHAMANDA

O Campus Boa Vista Zona Oeste do Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima-IFRR, por meio da

Coordenação de Assistência Estudantil/Serviço Social, considerando :

1. A convocação para reanálise da documentação dos estudantes do 3º ano que �veram sua inscrição ao auxílio alimentação
indeferido por ausência de comprovação de dados informados.

Resolve:

Convocar os estudante/responsável legal  com PARECER SOCIAL DEFERIDO- CONTEMPLADO     para ASSINATURA DO TERMO DE  

COMPROMISSO -  AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO nos dias 17 e 19 de maio de 2023, das 13h às 16h30  na Coordenação de Assistência

Estudantil - CAES. O não comparecimento poderá acarretar no cancelamento do benefício.

ORDEM NOME MATRÍCULA MODALIDADE PARECER
1 ANNA FLÁVIA MAGALHÃES SOARES 20211TSPIM0036 Técnico Integrado DEFERIDO - Contemplada
2 ARLENY GONÇALVES NUNES 20211TCMIM0023 Técnico Integrado DEFERIDO - Contemplado
3 ARTHUR DA SILVA LIMA 20211TCMIM0054 Técnico Integrado DEFERIDO - Contemplado

4 ARTHUR SANTOS PAIVA 20211TSPIM0027 Técnico Integrado
INDEFERIDO - Não atende aos critérios da Política de
Assistência Estudantil do IFRR.

5 BIANCA ROSIELYS FERNANDES GUERRA 20211TSPIM0008 Técnico Integrado DEFERIDO - Contemplado
6 BIANCA VITÓRIA GOMES SILVA 20211TSPIM0026 Técnico Integrado DEFERIDO - Contemplado
7 CAMILA DEL VALLE BARRETO DOS SANTOS 20211TCMIM0030 Técnico Integrado DEFERIDO - Contemplado
8 DANDARA PALHARES VANDERLEY 20211TCMIM0047 Técnico Integrado Deferido - Cadastro de reserva
9 ESTEFANY GABRIELY PIMENTEL DA SILVA 20211TSPIM0024 Técnico Integrado DEFERIDO - Contemplado
10 EVELLY VICTORIA CONCEIÇÃO DE SOUSA 20211TCMIM0063 Técnico Integrado DEFERIDO - Contemplado
11 EVELYN RAYSSA FERNANDES SILVA 20211TSPIM0031 Técnico Integrado INDEFERIDO
12 FERNANDO DINIZ DA SILVA SOUSA 20211TSPIM0033 Técnico Integrado DEFERIDO - Cadastro de reserva
13 IASMIN MIRLA ALVES MOURA 20211TCMIM0058 Técnico Integrado DEFERIDO - Contemplado
14 ISABEL CRISTINE FLORÊNCIO LOPES DOS SANTOS 20211TCMIM0022 Técnico Integrado DEFERIDO - Contemplado
15 LAURA ISABEL GOMES RIBEIRO 20211TCMIM0010 Técnico Integrado DEFERIDO - Cadastro de reserva
16 MELISSA KELRY CONSTANTINO DE MELO 20211TSPIM0001 Técnico Integrado DEFERIDO - Contemplado
17 PÂMELA NICOLE BORBA DE SOUSA 20211TCMIM0042 Técnico Integrado DEFERIDO - Cadastro de reserva

18 REBECA OLIVEIRA DE ALMEIDA 20211TCMIM0024 Técnico Integrado
INDEFERIDO - Não atende aos critérios da Política de
Assistência Estudantil do IFRR.

19 RENATA ALMEIDA DE SOUZ 20211TCMIM0068 Técnico Integrado INDEFERIDO
20 ROSIANE MANDUCA DE OLIVEIRA 20211TCMIM0040 Técnico Integrado DEFERIDO - Cadastro de reserva
21 SÂMARA KAMYLLA MARTINS GOMES RODRIGUES 20211TCMIM0045 Técnico Integrado DEFERIDO - Cadastro de reserva
22 SAMILLA SILVA E SILVA 20211TCMIM0044 Técnico Integrado Deferido - Contemplado
23 SHARA DE SOUSA RIBEIRO 20211TCMIM0029 Técnico Integrado DEFERIDO - Cadastro de reserva
24 THAYNARA RODRIGUES FURTADO 20211TSPIM0013 Técnico Integrado DEFERIDO - Contemplado
25 YAGLISON NASCIMENTO GONÇALVES 20211TCMIM0041 Técnico Integrado INDEFERIDO
26 YKARO MATEUS ALBUQUERQUE DE PAULA 20211TCMIM0012 Técnico Integrado DEFERIDO - Contemplado

                                                                                                                                                                            

Local, 16 de maio de 2023

Elisangela Monção Mine
Assistente Social



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Elisangela Moncao Mine, ASSISTENTE SOCIAL, em 16/05/2023 16:02:45.
Joziane Lucas Gomes, COORDENADOR(A) - FG2 - CAES (CBVZO), em 16/05/2023 16:00:21.

Este documento foi emi�do pelo SUAP em 16/05/2023. Para comprovar sua auten�cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hSps://suap.ifrr.edu.br/auten�car-documento/ e forneça os
dados abaixo:

211370
7d450a8db9


	Documento assinado eletronicamente por:

